
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2021-03-12-006058-b
Дата формування звіту: 19 січня 2022

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2021-03-12-006058-b

Номер договору про закупівлю: 44

Дата укладення договору про закупівлю: 23 березня 2021 08:00

Ціна в договорі про закупівлю: 49 107,00 UAH (в тому числі ПДВ 2 948,31 UAH )

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство Білоцерківської міської ради "Дитяча
стоматологічна поліклініка"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 01992340

Місцезнаходження замовника: 09100, Україна, Київська область, місто Біла Церква, ВУЛИЦЯ СІЧНЕВОГО
ПРОРИВУ, будинок 2

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІОЛА МЕДТЕХНІКА"

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

23548019

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

36000, Україна, Полтавська область, місто Полтава, Шевченківський район
ВУЛИЦЯ ГЕРОЇВ-ЧОРНОБИЛЬЦІВ будинок 15 , тел.: +38050610593

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Медичні матеріали (ДК 021: 2015 – 33140000-3 Медичні матеріали)
Ендотрахеальна трубка №4,5 з манжетою (НК 024:2019: 47691 — Трубка
ендотрахеальна з аспіраційної манжетою, ДК 021:2015: 33141641-5 Зонди);
Ендотрахеальна трубка №5,0 з манжетою (НК 024:2019: 47691 — Трубка
ендотрахеальна з аспіраційної манжетою, ДК 021:2015: 33141641-5 Зонди);
Ендотрахеальна трубка №5,5 з манжетою (НК 024:2019: 47691 — Трубка
ендотрахеальна з аспіраційної манжетою, ДК 021:2015: 33141641-5 Зонди);
Ендотрахеальна трубка №6,0 з манжетою (НК 024:2019: 47691 — Трубка
ендотрахеальна з аспіраційної манжетою, ДК 021:2015: 33141641-5 Зонди);
Ендотрахеальна трубка № 6,5 з манжетою (НК 024:2019: 47691 — Трубка
ендотрахеальна з аспіраційної манжетою, ДК 021:2015: 33141641-5 Зонди);
Ендотрахеальна трубка №4,5 без манжети (НК 024:2019: 46967 Ендотрахейна
стандартна трубка, одноразового використання, ДК 021:2015: 33141641-5 Зонди);
Ендотрахеальна трубка №5,0 без манжети (НК 024:2019: 46967 Ендотрахейна
стандартна трубка, одноразового використання, ДК 021:2015: 33141641-5 Зонди);
Ендотрахеальна трубка №5,5 без манжети (НК 024:2019: 46967 Ендотрахейна
стандартна трубка, одноразового використання, ДК 021:2015: 33141641-5 Зонди);
Ендотрахеальна трубка №6,0 без манжети (НК 024:2019: 46967 Ендотрахейна
стандартна трубка, одноразового використання, ДК 021:2015: 33141641-5 Зонди);
Ендотрахеальна трубка № 6,5 без манжети (НК 024:2019: 46967 Ендотрахейна
стандартна трубка, одноразового використання, ДК 021:2015: 33141641-5 Зонди);
Катетер аспіраційний для санації дихальних шляхів №6 (НК 024:2019: 10749
Аспіраційний трахеальний катетер, ДК 021:2015: 33141200-2 Катетери); Катетер
аспіраційний для санації дихальних шляхів №8 (НК 024:2019: 10749 Аспіраційний
трахеальний катетер, ДК 021:2015: 33141200-2 Катетери); Катетер аспіраційний
для санації дихальних шляхів №10 (НК 024:2019: 10749 Аспіраційний
трахеальний катетер, ДК 021:2015: 33141200-2 Катетери); Шприц з голкою 1,0
мл. (НК 024:2019: 35384 Шприц, ДК 021:2015: 33141310-6 Шприци); Шприц з
голкою 2,0 мл. (НК 024:2019: 35384 Шприц, ДК 021:2015: 33141310-6 Шприци);
Шприц з голкою 5,0 мл. (НК 024:2019: 35384 Шприц, ДК 021:2015: 33141310-6
Шприци); Шприц з голкою 10,0 мл. (НК 024:2019: 35384 Шприц, ДК 021:2015:
33141310-6 Шприци); Шприц з голкою 20,0 мл. (НК 024:2019: 35384 Шприц, ДК
021:2015: 33141310-6 Шприци); Система для переливання рідин (НК 024:2019:
43324 Система для переливання рідин загального призначення, ДК
021:2015-33141624-0 Набори для введення лікарських засобів); Катетер
внутрішньовенний типу Вінфлон (типу метелик)G20 зеленого кольору (НК
024:2019: 22172 "Інфузійний катетер", ДК 021:2015-33141200-2 Катетери);
Катетер внутрішньовенний типу Вінфлон (типу метелик) G22 зеленого кольору
(НК 024:2019: 22172 "Інфузійний катетер", ДК 021:2015-33141200-2 Катетери);
Катетер (канюля) внутрішньовенний з ін’єкційним портом G20 синього кольору
(НК 024:2019: 22172 "Інфузійний катетер", ДК 021:2015- 33141220-8 Канюлі);
Катетер (канюля) внутрішньовенний з ін’єкційним портом G22 синього кольору
(НК 024:2019: 22172 "Інфузійний катетер", ДК 021:2015-33141220-8 Канюлі);
Нагрудник стоматологічний (НК 024:2019: 61050 Нагрудник стоматологічний,
ДК 021:2015- 33141118-0 Медичні серветки); Одноразові стоматологічні насадки
для слиновідсмоктувачів, № 100 (НК 024:2019: 35917 Насадка для аспіраційної
трубки, одноразова, ДК 021:2015 - 33140000-3 Медичні матеріали); Лезо
стерильне для скальпеля №15 (НК 024:2019: 37445 Лезо скальпеля, одноразового
використання, ДК 021:2015 - 33141411-4 Скальпелі та леза); Шовний матеріал з
голкою (Поліамід / Україна/)3/0 (НК 024:2019: 38847 Шов, поліамідний, ДК
021:2015 - 33141125-2 Матеріали для накладання хірургічних швів); Шовний
матеріал з голкою (DEMETECH (кетгут звичайний ) 4/0 (НК 024:2019: 13898
Хірургічна нитка кетґут, ДК 021:2015 - 33141125-2 Матеріали для накладання
хірургічних швів); Шовний матеріал з голкою NEOSORB # 5.0 (НК 024:2019: 000
є стерильним матеріалом для накладення швів, складається з синтетичного
матеріалу та голки, ДК 021:2015 - 33141125-2 Матеріали для накладання
хірургічних швів); Шовний матеріал з голкою MONOFAST # 4/0 (medipac) (НК
024:2019: 000 є стерильним матеріалом для накладення швів, складається з
синтетичного матеріалу та голки, ДК 021:2015 - 33141125-2 Матеріали для
накладання хірургічних швів); Вата медична нестерильна, 100,0 г (НК 024:2019:
58232 Рулон ватний нестерильний, ДК 021:2015 - 33141115-9 Медична вата);
Бинт марлевий медичний нестерильний 7м х 14 см (НК 024:2019: 48126 Рулон
марлевий н/ст., ДК 021:2015 - 33141113-4 Бинти); Відріз марлевий медичний
нестерильний 500 см х 90 см (НК 024:2019: 35017 Марлева пов'язка, рулон, ДК
021:2015 - 33141114-2 Медична марля); Стоматологічні ватні роли, №1000 (НК
024:2019: 31815 Валик ватний стоматологічний, ДК 021:2015 - 33141115-9
Медична вата)

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ендотрахеальна трубка
№4,5 з манжетою (НК
024:2019: 47691 — Трубка
ендотрахеальна з
аспіраційної манжетою)

ДК021-2015:
33141641-5 — Зонди
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Ендотрахеальна трубка
№5,0 з манжетою (НК
024:2019: 47691 — Трубка
ендотрахеальна з
аспіраційної манжетою)

ДК021-2015:
33141641-5 — Зонди
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Ендотрахеальна трубка
№5,5 з манжетою (НК
024:2019: 47691 — Трубка
ендотрахеальна з
аспіраційної манжетою)

ДК021-2015:
33141641-5 — Зонди
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Ендотрахеальна трубка
№6,0 з манжетою (НК
024:2019: 47691 — Трубка
ендотрахеальна з
аспіраційної манжетою)

ДК021-2015:
33141641-5 — Зонди
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Ендотрахеальна трубка №
6,5 з манжетою (НК
024:2019: 47691 — Трубка
ендотрахеальна з
аспіраційної манжетою)

ДК021-2015:
33141641-5 — Зонди
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Ендотрахеальна трубка
№4,5 без манжети (НК
024:2019: 46967
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання)

ДК021-2015:
33141641-5 — Зонди
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Ендотрахеальна трубка
№5,0 без манжети (НК
024:2019: 46967
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання)

ДК021-2015:
33141641-5 — Зонди
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021



Ендотрахеальна трубка
№5,5 без манжети (НК
024:2019: 46967
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання)

ДК021-2015:
33141641-5 — Зонди
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Ендотрахеальна трубка
№6,0 без манжети (НК
024:2019: 46967
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання)

ДК021-2015:
33141641-5 — Зонди
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Ендотрахеальна трубка №
6,5 без манжети (НК
024:2019: 46967
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання)

ДК021-2015:
33141641-5 — Зонди
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Катетер аспіраційний для
санації дихальних шляхів
№6 (НК 024:2019: 10749
Аспіраційний трахеальний
катетер)

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Катетер аспіраційний для
санації дихальних шляхів
№10 (НК 024:2019: 10749
Аспіраційний трахеальний
катетер)

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Шприц з голкою 1,0 мл.
(НК 024:2019: 35384
Шприц)

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

200 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Шприц з голкою 2,0 мл.
(НК 024:2019: 35384
Шприц)

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

200 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Шприц з голкою 5,0 мл.
(НК 024:2019: 35384
Шприц)

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

200 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021



Шприц з голкою 10,0 мл.
(НК 024:2019: 35384
Шприц)

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

100 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Шприц з голкою 20,0 мл.
(НК 024:2019: 35384
Шприц)

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

100 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Система для переливання
рідин (НК 024:2019: 43324
Система для переливання
рідин загального
призначення)

ДК021-2015:
33141624-0 —
Набори для
введення
лікарських засобів
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

20 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Катетер
внутрішньовенний типу
Вінфлон (типу
метелик)G20 зеленого
кольору (НК 024:2019:
22172 "Інфузійний
катетер")

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна виробника:
Україна

5 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Катетер
внутрішньовенний типу
Вінфлон (типу метелик)
G22 зеленого кольору (НК
024:2019: 22172
"Інфузійний катетер")

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна виробника:
Україна

5 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Катетер (канюля)
внутрішньовенний з
ін’єкційним портом G20
синього кольору (НК
024:2019: 22172
"Інфузійний катетер")

ДК021-2015:
33141220-8 —
Канюлі
Країна виробника:
Республіка Індія

5 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Катетер (канюля)
внутрішньовенний з
ін’єкційним портом G22
синього кольору (НК
024:2019: 22172
"Інфузійний катетер")

ДК021-2015:
33141220-8 —
Канюлі
Країна виробника:
Республіка Індія

5 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Нагрудник
стоматологічний (НК
024:2019: 61050
Нагрудник
стоматологічний)

ДК021-2015:
33141118-0 —
Медичні серветки
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

10000
штуки

09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021



Одноразові стоматологічні
насадки для
слиновідсмоктувачів, №
100 (НК 024:2019: 35917
Насадка для аспіраційної
трубки, одноразова)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
Країна виробника:
Італійська
Республіка

100
упаковка

09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Лезо стерильне для
скальпеля №15 (НК
024:2019: 37445 Лезо
скальпеля, одноразового
використання)

ДК021-2015:
33141411-4 —
Скальпелі та леза
Країна виробника:
Україна

100 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Шовний матеріал з
голкою (Поліамід /
Україна/)3/0 (НК
024:2019: 38847 Шов,
поліамідний)

ДК021-2015:
33141125-2 —
Матеріали для
накладання
хірургічних швів
Країна виробника:
Україна

5 упаковка 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Шовний матеріал з
голкою (DEMETECH
(кетгут звичайний ) 4/0
(НК 024:2019: 13898
Хірургічна нитка кетґут)

ДК021-2015:
33141125-2 —
Матеріали для
накладання
хірургічних швів
Країна виробника:
Сполучені Штати
Америки

5 упаковка 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Шовний матеріал з
голкою NEOSORB # 5.0
(НК 024:2019: 000 є
стерильним матеріалом
для накладення швів,
складається з
синтетичного матеріалу
та голки)

ДК021-2015:
33141125-2 —
Матеріали для
накладання
хірургічних швів
Країна виробника:
Сполучені Штати
Америки

2 упаковка 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Шовний матеріал з
голкою MONOFAST # 4/0
(medipac) (НК 024:2019:
000 є стерильним
матеріалом для
накладення швів,
складається з
синтетичного матеріалу
та голки)

ДК021-2015:
33141125-2 —
Матеріали для
накладання
хірургічних швів
Країна виробника:
Грецька Республіка

2 упаковка 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Вата медична
нестерильна, 100,0 г (НК
024:2019: 58232 Рулон
ватний нестерильний)

ДК021-2015:
33141115-9 —
Медична вата
Країна виробника:
Україна

500
упаковка

09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021



Бинт марлевий медичний
нестерильний 7м х 14 см
(НК 024:2019: 48126
Рулон марлевий н/ст.)

ДК021-2015:
33141113-4 —
Бинти
Країна виробника:
Україна

1700
упаковка

09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Відріз марлевий медичний
нестерильний 500 см х 90
см (НК 024:2019: 35017
Марлева пов'язка, рулон)

ДК021-2015:
33141114-2 —
Медична марля
Країна виробника:
Україна

40 упаковка 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Стоматологічні ватні
роли, №1000 (НК
024:2019: 31815 Валик
ватний стоматологічний)

ДК021-2015:
33141115-9 —
Медична вата
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

50 упаковка 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Катетер аспіраційний для
санації дихальних шляхів
№8 (НК 024:2019: 10749
Аспіраційний трахеальний
катетер)

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 штуки 09100, Україна,
Київська
область, м.Біла
Церква,
Січневого
прориву, 2

до 31 грудня
2021

Строк дії договору про закупівлю: 23 березня 2021 — 31 грудня 2021

Сума оплати за договором про
закупівлю:

49 107,00 UAH (в тому числі ПДВ 2 948,31 UAH)

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений Товар
здійснюється Покупцем протягом
30 календарних днів після його
фактичного отримання Покупцем
на підставі оформлених належним
чином документів: видаткової
накладної, акту приймання-
передачі, рахунку. Застосовані
критерії оцінки - Єдиним
критерієм оцінки згідно даної
процедури є ціна (питома вага
критерію – 100%). Мова (мови),
якою (якими) повинні готуватися
тендерні пропозиції - під час
проведення процедури закупівлі
усі документи, що мають
відношення до тендерної
пропозиції та складаються
безпосередньо учасником,
викладаються українською мовою.
Забезпечення тендерних
пропозицій не передбачено.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства)

Надходження від платних
медичних послуг

44107 UAH

Місцевий бюджет 5000 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


